
Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2527/

Código da publicação: 2527

Data da emissão do comprovante: 03/06/2025 04:33:22

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 19/2013

N° do Processo: 19

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/03/2013 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/03/2013 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/03/2013 00:00:00

Data da Disputa/Horário:05/04/2013 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: 019/2013 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE
MÉDICO PEDIATRA PARA ATENDIMENTO NAS UNIDADES DE SA&UacuteDE DE MANDAGUAÇU
E REALIZAR O TESTE DO OLHINHO PERFAZENDO 20 HORAS SEMANAIS.
Resumo: 019/2013 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE
MÉDICO PEDIATRA PARA ATENDIMENTO NAS UNIDADES DE SA&UacuteDE DE MANDAGUAÇU
E REALIZAR O TESTE DO OLHINHO PERFAZENDO 20 HORAS SEMANAIS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/03/2013 00:00:00 Contrato e Aditivo Baixar

23/03/2013 00:00:00 Resultado Licitação - Ata/Homologação Baixar

23/03/2013 00:00:00 Anexo Baixar

https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2527/0192013-contratacao-de-empresa-especializada-para-o-fornecimento-de-medico-pediatra-para-atendimento-nas-unidades-de-sauacutede-de-mandaguacu-e-realizar-o-teste-do-olhinho-perfazendo-20-horas-semanais/
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/wh1E8Ut.zip
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/75OokEG.zip
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cEEhxcn.rar

